

Lystrup Rustfri Stål ApS
Stenhøj 5, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 49 71 79 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mette Birk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lystrup Rustfri Stål ApS
Stenhøj 5
8520 Lystrup

CVR-nr.: 49 71 79 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Birk
Henrik Ravn Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation samt service inden for metalsektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.114.806 kr. mod 5.636.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.626 kr. mod 396.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.114.806	5.636.251
1 Personaleomkostninger	-5.071.229	-5.102.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.448	-21.300
Driftsresultat	21.129	512.893
Andre finansielle indtægter	4.207	1.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.981	-5.380
Resultat før skat	10.355	508.885
Skat af årets resultat	-4.729	-112.293
Årets resultat	5.626	396.592
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	5.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.408
Disponeret i alt	5.626	396.592

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	63.942	81.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.431	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.373</u>	<u>81.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.373</u>	<u>81.995</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	596.388	487.363
Varer under fremstilling	5.773	18.858
Fremstillede varer og handelsvarer	89.270	99.131
Varebeholdninger i alt	<u>691.431</u>	<u>605.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.643	742.961
Udsudte skatteaktiver	412	1.580
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Andre tilgodehavender	23.944	23.383
Periodeafgrænsningsposter	115.281	27.732
Tilgodehavender i alt	<u>875.280</u>	<u>795.656</u>
Likvide beholdninger	<u>610.958</u>	<u>934.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.177.669</u>	<u>2.335.008</u>
Aktiver i alt	<u>2.274.042</u>	<u>2.417.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	651.383	645.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>776.383</u>	<u>1.170.757</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.852	547.883
Gæld til associerede virksomheder	359.364	0
Selskabsskat	814	62.440
Anden gæld	600.629	635.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.497.659</u>	<u>1.246.246</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.497.659</u>	<u>1.246.246</u>
 Passiver i alt	<u>2.274.042</u>	<u>2.417.003</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	649.166	0	774.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.409</u>	<u>400.000</u>	<u>396.591</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	645.757	400.000	1.170.757
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.626</u>	<u>0</u>	<u>5.626</u>
	<u>125.000</u>	<u>651.383</u>	<u>0</u>	<u>776.383</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.513.731	4.587.352
Pensioner	464.396	418.155
Andre omkostninger til social sikring	23.585	22.587
Personaleomkostninger i øvrigt	69.517	73.964
	<u>5.071.229</u>	<u>5.102.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.981	5.380
	<u>14.981</u>	<u>5.380</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders uopsigelighed. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør TDKK 86.		
